ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменении в нopst:I OK нровсдения и ус~ • овн й кошхурса 110 т бору
региональным онератором poccJJЙcюtx ~рсдитных opr ·atJitJaний,

осуществляющtн .1снте.Jыrос 11-. на ·· с рр 1п ори н Свс р,цовс t~ой oбmtc Пl ;{ ; rя

ОТКрЫТИЯ И ВеДС1111Я C'I CT3, C'IC 1 О В pc tlf OШl. IЫI O I О 0 11 сратора И С II СЦШ1.1 ЫIЫХ

счетов, утвержденныil 11рш~азом Миннстр t:t

от 21.04.2014 N!! 48

В соответствии с Законом Сверлловекой области от 19 лекабря 20 J 3 rоца
N2 127-03 «Об обеспечении провс.1е 1111я капита:11,ного рс:-.юнта обшсrо 11\1) щ~ства
в многоквартирных ;1,омах на тсрр1пори и Сверлловекой об:шсл1»

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести изменение в 11оря;юк I lрове,"-tсния и ус:юв11й конкурса 110 отбору
региональным оперnторо:-.1 pocotilcк J 1X кpc. tltlltыx ор1 a l tll1attи~1. ocytнecтвляiOIItt i X

деятельность на тсрр1п ор1111 Свср,t:ювско\1 об. tас 111 : t.IЯ откры 1 и я 11 вс:tс1111я счета.
счетов регионалыrо1 ·о Ollcpa юра 11 CIICttlta.: lt,ltыx счс tов. : 1 всрiiЦснныi1 Ilp!tк~вo:-..1

Министра о г 2 1.04.2014 N2 48, изложив no;tiiYIIKT 2 rtу11кта 1 1 в СJ I С.'tующсй

редакции:

«2) IIОТарИалЬ /10 зaвepC IIIIШI КОПИЯ Bbli ii1CКII 111 реестра BЫЛaiiiiЬIX ЛIЩСIПИЙ
Федеральной службы 110 ф11нансовы\t рынка:-.1 и: 111 нotapш1JII,IIO 1авсрснная КОllИЯ

выписки из реестра лицензий на осущсств:Iсние профсссиона:II~Iюi1 :tся ГC .'li>IIOC'tlt

на рынке ценных бумаг, выданная Центральным бан ко:v1 Российской Федерации,

или нотариально заверенные копии лицензий на осуществление кредитной

организацией профессиональной деятел ьности на ры н ке ненных бумаг;».

2. Артюшснко Свет:tш1е \ 3а.tсрьсвнс - I'.I3BIIO.\I) criCitlta. IИCT) oг; teJ Ja

JКОНОМИ КИ, тарифноЙ IIO:tiii11KII l1 pcфop~111J10B<I!IШI il\ll.lllllli!O-K0\1\1) !Ia.II>IIOI О
ХОЗЯЙСТВа В течение t·pcx ; LI\CЙ С ,\10~1CIПCl IIO.'LIII1CatlliЯ IШС'IШIЩСП) 11р11КсЛа:

l ) направить настоящий flриказ:
- в Главное УправJiсние Миiitlстерства юс П·IILIH t Россitйской Фецсрации 110

Свердловекой облас ги:

-в ГБУ «PeдaKILI1Я I'<llC'It,I «06:Iасtная 1 ·а ·~с1·а » . t: 1я oti) O. I l iKO Ш.iiiШI ш1 oф J tittta:н,t iO\t

интернет-портале 11равовой инфор:-.шции Свср; t. ювско!'t oбJ IПC'tlt;

..,

- в Региональный Фонд солействия капитальному рс:--.юнту общего имущества в

многоквартирных до:v1ах Свсрд:ювской об;шст1 1 ;

2) разместить настоящий 11рика1 на oфиLtиa;IыiO:v1 сайтс Министерства в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр l!J) . ( :VIИ р 11 О В

		2014-06-06T15:14:39+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович